
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

 Nr OR-S.0050.178.2018  

z dnia 12 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR-S.0050.165.2018 z dnia 27 listopada 2018 roku  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odwołuję ze składu Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie, Pani Jowity Krzemińskiej 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego Ewę Chytła - przedstawiciela 

organu prowadzącego, jako przewodniczącą Komisji. 

 

2. Powołuję do składu Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie, Pani Jowity Krzemińskiej 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego przedstawiciela organu 

prowadzącego, jako przewodniczącego Komisji - Marcina Kłodzińskiego 

 

 

§ 2 

 

Zmieniam termin wskazany w Zarządzeniu Nr OR-S.0050.165.2018 z dnia 14 grudnia 2018 r. 

na dzień 28 grudnia 2018 r. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

/-/  Patryk Mikołajewski  

 


